
■令和５年度卒業生の進路状況（実数）

進路 　男（人）　女（人）　計（人）

国公立（道内） 13 9 22

国公立（道外） 3 1 4

私立（道内） 41 23 64

私立（道外） 12 7 19

国公立短大 0 0 0 0

私立（道内） 1 18 19

私立（道外） 0 1 1

0 0 0 0.0%

高等看護学校 4 22 26

医療系学科 7 14 21

医療系以外の学科 7 22 29

各種学校その他 0 1 1

職業能力開発施設 0 0 0

予備校 等 0 0 0

自立学習 1 1 2

（管内） 1 0 1

（道内） 3 5 8

（道外） 0 0 0

（管内） 2 2 4

（道内） 1 3 4

（道外） 0 0 0

0 0 0 0.0%

0 0 0 0.0%

1 0 1 0.4%

97 129 226

令和６年３月末現在 

20.8%

大
学

26

83

文部科学省管轄外の大学校

進学
準備

48.2%

進
学

専門
学校

47

0

2

9

30

0

109

92.0%

100.0%

8.8%

13.3%

4.0%

3.5%

7.5%

0.9%

0.4%

比　率（％）

就
職

就　職　進　学
（数値は進学と重複）

合　　　　　計

その他

そ
の
他

1

8

17

民間
企業

自己開拓

その他

合　計（人）

短期大学

20
20

区     　　　分

公務員


