■令和5年度卒業生の進路状況(実数)

令和6年3月末現在

進路	区	分	男(人)	女 (人)	計(人)	合	計(人)	比率(%)	
進学	大学	国公立(道内)	13	9	22	26 83	109	48. 2%	
		国公立(道外)	3	1	4				
		私立(道内)	41	23	64				
		私立(道外)	12	7	19				
	短期大学	国公立短大	0	0	0	0	20	8. 8%	
		私立(道内)	1	18	19	20			
		私立(道外)	0	1	1	20			
	文部科学省管轄外の大学校		0	0	0	0		0.0%	92.0%
	専門 学校	高等看護学校	4	22	26	47		20. 8%	
		医療系学科	7	14	21				
		医療系以外の学科	7	22	29	30		13. 3%	
	その他	各種学校その他	0	1	1				
		職業能力開発施設	0	0	0		0		-
	進学準備	予備校 等	0	0	0		2	0. 9%	
		自立学習	1	1	2				
就職	公務員	(管内)	1	0	1		9 17	4. 0%	7. 5%
		(道内)	3	5	8	9			
		(道外)	0	0	0				
	民間 企業	(管内)	2	2	4			3. 5%	
		(道内)	1	3	4	8			
		(道外)	0	0	0				
	就 職 進 学 (数値は進学と重複)		0	0	0			0.0%	
その	自己開拓		0	0	0	1		0.0%	0. 4%
他			1	0	1			0. 4%	
	숌 計		97	129	226			100. 0%	